
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzvskis

27-540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 83/2016

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 17 października 2016 rok

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Finansowym

Zakładu Gospodarki Komunałnej w Lipniku w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446

( z późniejszymi zmianami) art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r.

poz. 885 (z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XVI1l29/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016r., z późniejszymi zmianami

Wójt Gminy zarządza co następuje:

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział

400 40002
-zakup energii

900 90001
-zakup energi i

900 90001

§ 1

4260
Kwota

4.000,00 zł

4260 12.000,00 zł

4390 2000,00 zł

-zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, i opinii

900 90001 4360 1000,00 zł

- opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych

900 90001 4110 1000,00 zł

-ski ad k i na u bezp ieczen ie społeczn e ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ogółem: 20000,00 zł

§2

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział

400 40002
§

4390
Kwota

4000,00 zł

-zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, i opinii

900 90001 4210 3000,00 zł.

-zakup materiałów i wyposażenia

900 90001 4480 13000,00 zł.

-podatek od nieruchomości

Ogółem: 20000,00 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


